ATV Polaris Sportsman X2 500 EFI

(dna Modened do 20092.)

Material: Aluminium

HanmeHosaHune Bawwura Komnnekrauus OCH.4acTb
8 x bont M8x20

8 x LWaib6a 8
10) 2 x HA3007

Moporn 40.1372

9)2 x Mpwxum man.
9)2 x Mpwxum Gon.

8 x BuHT M8x20
8 x LWaiba 8

8 x Laii6a 8
4 x Kptok

8) 2 x Mnatxka
11) 2 x XomyT

2 x bonT M8x20
2 x bont M10x20

2 x Wan6a 8
2 x Wan6a 10

2 x HA3005
7) 1 x KpoHLTenH

Pblvaru 40.1720

3aLy. paguatopa 40.1374

1. CHATb WTATHYIO NIACTUKOBYHO 3aALLUTY.

40.1371

1) 2 x MNMnaHka
2) 1 x MNnaHka
3) 2 x MNnaxka
4) 1 x NMnaHka
5) 1 x MNnaHka
6) 1 x KpoHLuTeinH

2 x HO3005
4 x AMopTun3atop

2 x bont M8x30
2 x bont M10x30

9 x bont M8x20
2 x MNnaxka

11 x Wawba 8
2 x Wanba 10

S

»
({ox4
M10 = 47 Nm

2. Pa3obpatb 3aluMTy Ha COCTaBHbIE 3fIEMEHTDI.
3. [Ins ycTaHOBKM OCHOBHOM YacTu 3alLnTbl He06Xo4MMO:

3.1
COOTBETCTBYOLWMNE MeCTa rnoapamMHuMKa.

YCTaHOBUTb KpenexHble nraHku “1-5” Ha

3.2 YacTtb 3awmTtbl “A” 3akpenuTb Ha pame
KBagpouwukna bontamu n nnaHkamm “1” n “2”.
3.3 [lpukpennTb YacTb 3awwmTbl “B” Ha nogpamMHUK

KpenexHblMu nnaHkamm “3” n “4”.

3.4 3akpenuTb KPOHLWITENH “6” Ha WTaTHble MecTa

bonTtamu n 3aknagHbiMU NfiaHKaMW.

3.5 YctaHoBUTb YacTb 3awmThl “C” Ha KpenexHyro

nfaHky “5” n KpOHLWITENH “6”.

T Oor

190020r.CN6 Ha6.06BoaHOro kaHana Aa.150 ten: (812) 495-95-49, 335-05-25

4. KpoHLWwTEenH “7” ycTaHOBUTL Ha NOgPaMHMK Ha LWUTATHbIE
MecTa.

5. YCTaHOBUTb 3alUTy pagnaTtopa Ha KPOHLUTENH “7” n
COeAVHUTb C YacTblo 3awmnTbl “C”.

6. KpenexHble nnaHku “8” sawmTel nepegHero pbiyara
YCTaHOBUTb NOBEPX AeTanen nepegHero polyara.

7. 3aWnTy NnepegHux pblvyaroB NPUKPENUTb K YyCTaHOBNEHHON
nnaHke.

8. 3awmTy NOAHOXEK NPUKPENUTL NPUXKMMOM “9” K
noApaMHUKY U Ha WTaTHble MecTa bonTtamun 1 3aknagHbIMu
nnaHkamum “10” .

9. YctaHoBuTb xoMyThl “11” Ha geTtanu 3agHero polyara.
10. 3awmTy 3agHUX pblyaroB NPUKPenuTb K xomyTtam “11”.
11. Bce TOYKM KpenneHns 3aTaHyThb.

40.1372

T Oor

190020r.ClN6 Ha6.06BoaHOro kaHana Aa.150 ten: (812) 495-95-49, 335-05-25




	Страница 1

